(7718)  Maioris  ecclesiae  (S.  lohannis  om.  Decr.  (ir.)  decano  et  magistro  C.  canonico  (R. 
cantori  Decr.  Gr.)  S.  Dionysii  Leodiensibus  mandat,  ut  Inhanni  pauperi  subdiacono  prae- 
bendam  in  ecclesia  s.  Florentii  in  Confluentia,  quani  lacobns  decanus  ipsius  ecclesiae 
in  I('nnocentii)  pp.  praedecessoris  manibus  resignaverit,  conferant,  nisi  almd  canonicum 
obiectum  fuerit  et  probatum,  quare  id  non  debeat  adimpleri.  Sine  nota  chronoL  ,  Decr. 
H-i  lib.  1.  tit  7  de  renunc.  c.  1  ed.  Cironins  41 ;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1,  tit  9  de  renunc. 
c.  13  ap.  Boehmer  Corp.  II.  9B,  ad  a.  1217;  ap.  Richter  Corp.  II.  109.  —  >Veniens  ad  sedem.* 

(7719)  Agathensi  et  Nicensi  (Uticensi  Decr.  Gr.)  episcopis  et  archidiacono  Agathensi  mandat, 
ut  abbatem  monasterii  s.  W(ilhelmi|  de  Desertls,  qui  se  sentiens  insufBcientem  oneri 
regiminis  abbatiae  cesserat  m  manious  conventus,  loco  suo  restituant,  cum  ille  cedere 
sine  licentia  apostolica  nequiverit  Sine  eigno  chronoL  |,  Decr.  H-i  lib.  1.  tit  7  de  renunc. 
C.  2  ed.  Cironius  43;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  9  de  renunc.  C.  15.  ubi  maU  tribuitur  Gre- 

.  gorio  IX,  ap.  Boehmer  Corp.  II.  98,  ad  a.  1220;  ap.  Richter  Corp.  11. 110.  —  «Dilecti  fiUi 
conventus» 

(7720)  Episcopo  et  archidiacono  Legionensibus  mandat,  ut  episcopum  Ovetensem.  qui  M. 
puerum  13  annorum  inordinate  in«subdiaconum  ordinaverat  in  ludibrium  clericalis 
ordinis ,  a  collatione  ordinum  suspendant  eumque  compellant,  ut  eidem  M.  »quem  ab 
executione  oflicii  diaconatus  usqne  ad  aetatem  legitimam  suspendimus*,  provideat  de 
benehcio  competenti.  Absoue  nota  chronoL  i  Decr.  H-i  lib.  1.  tit  8  de  aetate . . .  praejiciend. 
c.  2  ed.  Cironius  47;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  11  de  temp.  ordinat  c.  14  ap.  Boehmer 
Corp.  II.  105,  ad  a.  1220;  ap.  Richter  Corp.  II.  117.  —  »VeI  non  est« 

(7721)  Ej^iscopo  Engolismensi  mandat,  ut  Thomam  monachum  S.  Amantii  de  Brixia,  qni 
in  anms  puerilibus  super  dextrae  suae  pollicem  cadens  ungulam  evnlserat  ab  eo,  ad 
ordinem  promovcat  sacerdotis,  si  ad  frangenduni  eucharistiam  sit  in  ]>oIIice  illo  potens. 
Sine  nota  chronoL  \\  Decr.  H-i  lib.  1.  tit  10  de  corp.  vitiat  c.  2  ed.  Cironius  50;  int  Decr. 
Greg.  IX.  lib.  1.  tit  20  de  corp.  eitiat  c.  7  ap.  Boehmer  Corp.  II.  129,  ad  a.  1218;  ap.  Richter 
Corp.  II.  140.  —  »Thomas  monachus  sancti.< 

(7722)  Decano  Fumensi  Morin.  dioc.  et  magistro  Giliberto  Morin.  et  L.  S.  Donatoris  in 
Brugis  Tornacens.  diocc.  mandat,  ut  —  cum  Virgilius  presbyter  Tomac  dioc  quandam 
praebendam  eiusdem  ecclesiae,  quam  nullo  medio  habuerit  pater  eius,  resignare  nolit» 
quamquam  cum  eo  non  fuerit  per  Romanum  pontificem  dispensatum  —  statuant  qnod 
canonicum  fuerit  Sine  signo  chronoL  \  Decr.  U-i  lib.  l.  tit  11  defiL  presbyt  c  1  ed.  Ci- 
ronius  51 ;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  17  defU.  presb.  c.  17  ap.  Boehmer  Corp.  II.  123, 
ad  a.  1^20;  ap.  Richter  Corp.  II.  135.  —  »DiIectus  filius  G.< 

(7723)  Abbati  Arremarensi  (Ariminensi  Decr.  Gr.)  Trecens.  dioc.  et  archidiacono  et  decano 
S.  Stephani  Trecensis  causam  archidiaconi  Senonensis,  cui  abbas  et  conventus  mon- 
asterii  s.  Petri  Vivi  Senonensis  procurationem  annuam  et  quaedam  alia  ratione  sni 
archidiaconatus  ad  ipsum  spectantia  exhibere  denegabant,  committit  cognoscendam  et 
diiudicandum.  Sine  nota  chronoL  i.  Decr.  H-i  lib.  1.  tit  13  de  offic.  archidiac.  c  1  ed.  Ci- 
ronius  53;  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  23  de  offic.  archidiac.  c.  10  ap.  Boehmer  Corp. 
11. 136,  ad  a.  1220;  ap.  Richter  Corp.  II.  147.  —  -Dilecto  filio.- 

(7724)  Episcopo  Vulterano  mandat,  ut  procuratores  magistri  Widonis  archidiaconi  ecclestae 
Vulteranae  in  eis,  quae  iure  scripto  vel  approbata  consuetudine  ad  eius  archidiaconatus 
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officium  spectant,  benivolo  favore  foveat.  ||  Decr.  H-i  lib.  1.  tit.  13  de  offic.  archidiac,  c.2 
ed.  Cironius  56.  —  >Quid  ad  archidiaconi.* 

(7725)  Episcopo  Wigorniensi  (Vigorensi  Becr,  Gr.)  mandat,  compellat  perpetuos  vicarios, 
ut  in  ecclesiis  in  quibus  vicarias  obtinent  resideant  ei  se  in  presb3'teros  faciant  pro- 
moveri.  Sine  nota  chronoL  \\  Decr.  H-i  lib.  1.  tit.  14  de  ojffic,  vicar,  c.  1  ed.  Cironius  57; 
int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  28  de  offic,  vicar.  c.  6  ap.  Boehmer  Corp.  H.  141,  ad  a.  1220; 
ap.  Richter  Corp.  II.  152.  —  >£x  parte  tua.« 

(7726)  Messanensi  et  Regiensi  archie])iscopis  significat,  se  archiepi^copo  Cusentino  dedisse 
in  mandatis^  ut  Cephaludensem  episcopum  restitueret  ad  episcopatum  et  alia,  quibus 
fuerit  indebite  spoliatus,  et,  si  eo  plenarie  restituto  videret  »quoa  idem  episcopus  merito 
esset  de  dilapldatione  suspectus,  virum  providnm  et  honestum  provideret  coadiutorem 
eidem* ;  sed  eundem  archiepiscopum  infirmit^te  corporis  gravatum  commisisse  in  hoc 
negotlo  vices  suas  primo  abbati  S.  Spiritus  de  Panormo,  ac  demum  thesaurario  Cu- 
sentino,  quorum  processus  sibi  exliibitos  se  cassavisse  >quod  abbas  . . .  ad  inquirendum 
. . .  eo  non  restituto  processit^  et  archiepiscopus  ipse^  cum  iam  suo  functus  esset  officio, 
dicto  abbati  conunittendo  in  integrum  vices  suas,  hmusmodi  negotium  dicto  thesaurario 
non  potuit  demandare.*  Sine  nota  chronoL  \\  Decr.  H-i  lib.  1.  tit.  15  de  offic,  iud,  ddeg.  c.  2 
ed.  Cironius  60.  —  »Rogatus  olim  a.« 

(7727)  (Stephano)  Cantuariensi  archiepiscopo  S.  R.E.  cardinali  et  coniudicibus  eius  in 
negotio  lordani  clerici,  qui  Dunelmensem  episcopum  super  ecclesia  s.  Nicolai  Dunel- 
mensis  coram  istis  auctoritate  litterarum  apostolicarum  traxerat  in  causam,  declarat: 
si  occaslone  duorum  rescriptorum,  unius  scilicet  in  causa  principali,  alterius  in  causa 
appeilationis.  contenditur.  non  iudex  super  principali,  sed  aeputatus  super  appellatione 
cognoscere  aebet  de  validitate  appellationis.  Sine  nota  chronoL  ||  Decr.  H-i  Iib.  1.  tit.  15 
de  qjfic,  iudic.  delep.  c.  3  ed.  Cironius  62;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  3  de  rescript.  c.  29 
ap.  uoehmer  Corp.  11.24,  ad  a.  1220;  ap.  Richter  Corp.  11.31.  —  >Dilectus  filius  I.« 

(7728)  Episcopo  Assisiensi,  qui  a  auibusdam  ecclesiis  et  capellis  monasterii  s.  Benedicti 
montis  Sublasii  (Subasii  Dfcr.  Gr)  ad  dandam  procurationem  minime  sufficientibus  pro- 
curationem  exigebat^  notum  facit,  se  decernere,  ut  episcopus  in  ecclesiis  aut  capellis 
ad  dictum  monastenum  in  diocesi  Assisiensi  spectantibus  haoeat  canonicam  obedientiam, 
subiectionem.  censuram  ecclesiasticam  etc.  Mandat  ei,  ut  his  iuribus  contentus  non 
amplius  ab  illis  exigat  praeter  moderatum  auxiiium.  Sine  nigno  chronoL  |l  Decr.  H-i 
lib.  1.  tit  16  de  offic.  iud.  ordin.  c.  1  ed.  Cironius  63;  int  Decr.  Gre^.  IX.  lib.  1.  tit.  31  de 
offic.  iud.  ord.  c.  16  ap.  Boehmer  Corp.  II.  175,  ad  a.  1218 ;  ap.  Richter  Corp.  II.  186.  — 
>Conquerente  oeconomo  monasterii.« 

(7729)  Episcopo  Sulciensi  indul^et,  ut  nullatenus  teneatur  in  die  Coenae  Domini  »quo  de- 
bent  in  ecclesiis  suis  episcopi  cHrisma  conficere,  lavare  iuxta  exemplum  Domini  pedes 
Sauperum  et  reconciiiare  punlice  poenitentes*^  ad  metropolitanam  ecclesiam,  quae  per 

[)  miUaria  et  amplius  ab  ecciesia  Sulciensi  distat,  chrisma  ibidem  cum  metropolitano 
suo  confecturus  accedere.  Sine  signo  chronoL  \\  Decr.  H-i  lib.  1.  tit.  16  de  off.  iud.  ord. 
c.  3  ed.  Cironius  ̂ .  —  >Non  videtur  metropolitano.* 

(7730)  Episcopo  Briocensi^  abbati  de  Sagenio  et  archidiacono  Recomensi  {inscriptio  in  Decr. 
Gr.  sonat:  Episcopo  Baiocensi  et  archidiacono  Rothomagensi)  mandat,  ut  procedant  in 
negotio  abbatis  monasterii  Rothonensis  Venet.  dioc,  qui  exposuit.  quod  tertia  pars 
emendarum,  quas  homines  quinque  parochiarum,  quae  sui  conventus  sunt  usibus  de- 
putatae,  pro  suis  excessibus  solvere  compelluntur,  ad  suum  spectat  monasterium  ab 
antiquo,  et  quod  inter  ipsos  homines  orta  ecclesiastica  quaestione  citatio  ad  eundem, 
sed  examinatio  et  decisio  quaestionis  ad  Venetum^  episcopum  et  ipsum  abbatem  perti- 
nent  in  communi.  Sine  signo  chronoL  \\  Decr.  H-i  Iib.  1.  tit.  16  de  off.  iud.  ord.  c.  4  ed. 
Cironius  67;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit.  31  de  off.  iud.  ord.  c.  18  ap.  Boehmer  Corp. 
II.  176,  ad  a.  1220;  ap.  Richter  Corp.  II.  187.  —  «Dilectus  fiiius  abbas.« 

(7731)  Abbati  Stadensi  et  Ildesemensi  episcopo(?),  duci  Saxoniae,  comiti  palatino  Rheni, 
comiti  Ascaniae  et  ministerialibus  M^^deburgensis  ecclesiae,  qui  se  ad  conservandam 
et  procurandam  pacem  in  terris  suis  mutuum  sibi  conferre  auxilium  iuramento  intcr- 
posito  astrinxerunt,  mandat^  ut  hoc  iuramentum  licitum  et  honestum  observent.  Sine 
sipno  chronoL  \\  Decr.  H-i  hb.  1.  tit.  17  de  treuga  c.  2  ed.  Cironius  71.  —  >Gratum  ge- 
rimus  et.« 

(7732)  Widoni  presbytero  cardinali  et  capitulo  ecclesiae  s.  Laurentii  in  Damaso  notum 
facitj,  se  decrevisse,  ut  capellarum  dictae  ecclesiae  subiectamm  presbyteri  et  clerici 
cardmali,  qui  nnnc  est  in  ipsa  ecclesia  et  (^ui  pro  tempore  fuerit,  manualem  obedientiam 
et  reverentiam  exhibeant  et  ad  ecclesiam  ipsam  pro  scrutinio,  baptismo  et  capitulo  ce- 
lebrandis  conveniant  temporibus  consuetis,  correctionem  ipsius  cardinalis  numiliter 
recipientes  etc.  Sine  nota  chronoL  \\  Decr.  H-i  lib.  1.  tit.  18  de  maior.  et  obed.  c.  1  ed.  Ci- 
ronius  73;  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit.  33  de  mai.  et  obed.  c.  11  ap.  Boehmer  Corp.  II. 
183,  ad  a.  1216;  ap.  Richter  Corp.  II.  193.  -—  «His  quae  pro.« 
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1216.  lul.  21  -  1227.  Mart.  la 
(7733)  Declarat,  cocnobium  s.  luliani  de  Pyrario  immediate  esse  snbiectnm  sedi  aposto- 

licae,  nnde  etiam  abbatem  ab  eadem  illi  praefici  posse.  Sine  nota  chronoL  |'  Decr.  H-i 
lib.  1.  tit.  18  de  mai,  et  obed.  c.  2  ed.  Cironius  74.  —  «Accepimns  antem(?)  qnibnsdam.* 

(7734)  Atrebatensi  episcopo  mandat,  ut  priorissae  et  sororibus  S.  Nicolai  de  Ditiaco  libe- 
ram  tribuat  potestatem  eligendi  sibi  priorissam  aut  abbatissam  ac  recipiendi  libere 
sorores,  conversos  atque  conversas.  Sine  nota  chronol.  ||  Decr.  H-i  lib.  1.  tit  19  de  pactu 
c.  1  ed.  Cironius  77.  —  «Dilecte  in  Christo.-    Cf.  n®  7249. 

(7735)  Archiepiscopo,  S.  Leonardi  et  S.  Benedicii  abbatibus  Salemitanis  mandat,  ut  in 
causa,  qnae  inter  abbatem  conventumque  Fossae  Novae  ex  parte  una  et  abbatem  con- 
ventumque  monasterii  Cavensis  Salemit.  dioc.  ex  altera  super  quibusdam  possessionibus 
monasterii  s.  Petri  deAmalphia  vertatur,  iuxta  nriomm  continentiam  btteramm  pro- 
cedant.  Sine  noia  chronol,  li  Decr.  H-i  lib.  1.  tit  21  de  postuL  c.  1  ed.  Cironius  81;  int. 
Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit.  211  de  off,  iud.  c.  1  ap.  Boehmer  Corp.  U.  177,  ad  a.  1220;  ap. 
Richter  Corp.  II.  187.  —  »£x  litteris  vestris.« 

(7736)  Episcopo  E^tanensi  nunciat,  se  processus  procuratomm  et  quaecunque  secuta 
sint  ex  eis  m  causa,  quae  inter  dictum  e^iscopum  et  Colobriensem  episcopum  snper 
limitatione  diocesum  ac  rebus  aliis  vertatnr.  iudicasse  irrita  et  condemnasse  Cotobriensem 

antistitem  in  expensis  etc.  Sine  nota  chronot.  'i  Decr.  H-i  lib.  1.  tit.  22  deprocurat  c  1  ed. 
Cironius  83;  •«*.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit.  38  de  procur.  c.  8  ap.  Boehmer  Corp.  II.  197, 
ad  a.  1220;  ap.  Richter  Corp.  II.  208.  —  »Auditis  et  intellectis.« 

(7737)  M.  et  R.  canonicis  Mutinensibus,  quos  (Willelmus)  Mutinensis  episcopus  in  Livoniam 
profectums  vicarios  suos  et  procuratores  constituerat  generales,  qui  autem  agere  non 
poterant  >qnod  in  instrumento  vicariae  non  exprimitur  quod  episcopus  ipse  constitnerit 
vos  syndicos  et  actores*,  significat^  se  hanc  exceptionem  penitus  reprobare  »qnod 
intentio  fuit  ipsius  episcopi  dare  vobis  a^endi  et  respondendi  pro  ipso  episcopo  liberam 
potestatem.«  Sine  nota  chronoL  '|  Decr.  H-i  lib.  1.  tit.  22  de  procur.  c.2  ed.  Cu*onius  85; 
int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit.  38  de  procur.  c.  9  ap.  Boehmer  Corp.  II.  198^  ad  a.  1220;  ap. 
Richter  Corp.  II.  208.  —  »Petitio  vestra  nobis.« 

(7738)  Maioris  ecclesiae  et  s.  Mariae  ad  Gradus  praepositis  et  decano  Coloniensibns 
mandatj  ut,  si  invenerint  monasterium  Neuuernbergense  Halberstad.  dioc.  per  qnandam 
compositionem  bullae  apostolicae  munimine  roboratam  mnltum  laesum  esse,  iUud  in 
integmm  restituant.  Sine  eigno  chronoL  \\  Decr.  H-i  lib.  1.  tit.  23  de  in  integr.  restiL  c2 
ed.  Cironius  87.  —  »A  procuratore  monasterii.« 

(7740)  Archidiacono  et  magistro  G.  canonico  TuIIensibus  mandat,  ut  in  causa  usuramm 
G.  de  Rossuel  militis  contra  E.  de  Espinal  militem  TuIIens.  dioc  partes  ad  praestan- 
dum  de  dicenda  veritate  iuramentum  per  censuras  ecclesiasticas  cogant  Sine  nota 
chranol.  l|  Decr.  H-i  lib.  1.'  tit  de  iuram.  caL  c  l  ed.  Cironius  91 ;  inL  Decr.  Greg.  IX.  Iib.2. 
tit.  24  de  iureiur.  c  32  ap.  Boehmer  Corp.  II.  348,  ad  a.  1220;  ap.  Richter  Corp.  U.  360.  — 
»£x  litteris  vestris.* 

(7741)  Ma^stro  Tancredo  canonico  Bononiensi  mandat,  ut,  cum  decisio  causae,  quae  inter 
archiepiscopum  Ravennatem  ex  parte  una  et  communitatem  Cerviensem  ex  altera  super 
iurisdictione  civitatis  Cerviae  et  quibusdam  aliis  articulis  vertatur,  sit  per  snbterfugia 
et  cavillationes  eomm  per  trienmum  prorogata  etc.,  in  negotio  ipso  procedat  inxta  tra- 
ditam  formam.  Sine  eigno  chronoL  \\  Decr.  H-i  lib.  2.  tit.  1  de  iudidis  c  3  ed.  Cimnius  95; 
int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit  1  de  iudic.  c  20  ap.  Boehmer  Corp.  II.  237,  ad  sl.  1220;  ap. 
Richter  Corp.  II.  239.  —  «Venerabilis  frater  noster.« 

(7742)  Abbati  S.  Stephani,  priori  S.  Andreae  Civitatis  novae  et  archipresbytero  S.  Eusebii 
Verceliensis  mandat,  ut  sententiam  consulum  Papiensium,  ouam  illi  contra  abbatissam 
et  moniales  monasterii  lesu  Christi  Cisterc  ord.,  quas  Albricus  medicus  Papiensis 
coram  eis  super  quadam  summa  pecuniae  traxerat  m  cansam,  consuetd  maliti&  pro- 
mulgavemnt,  mvalidam  penitus  denuntient,  cum  a  non  suo  iudice  promulgata  sit.  Sine 

nota  chronoL  ||  Decr.  H-i  lib.  2.  ilLl  de  iudic.  c  4  e'd.  Cironius  97.  —  »Signincamnt  nobis 
abbatissa.« 

(7743)  Episcopojy  magistris  Tancredo  Bononiensibns  et  Bondi  Pratensi  Bonomae  commo- ranti  canonicis  in  causa  abbatis  et  conventus  S.  Mariae  de  Florentia  contra  communi- 
tatem  Castri  de  Signa  vertente  super  possessione  vel  ouaestione  iiuris  ibidem  eliffendi 
sibi  rectorem  mandata  dat.  Sine  nota  chronoL  ||  Decr.  H-i  lib.  2.  tit  1  de  iudic.  co  ed. 
Cironius  98;  int  Decr.  Greff.  IX.  lib.  2.  tit  1  de  iudic.  c  21  ap.  Boehmer  Corp.  U.  227,  ad 
a.  l^;  ap.  Richter  Corp.  11.239.  —  «Significamnt  nobis  oIun.« 

(7744)  Archiepiscopo,  decano  et  archidiacono  Turonensibus  in  causa  (Berengariae)  quon- 
dam  Auffliae  reginae  contra  nobilem  vimm  W.  de  Wertia  detentorem  castri  Segreie 
ratione  aotalitii  pertinentis  ad  ipsam.  quo  per  eum  fiierat  spoliata,  mandata  dat  Sine 
nota  chronoL  |i  Decr.  H-i  lib.  2.  tit.  2  aejoro  comp.  c  1  ed.  Cironius  lOu;  int  Decr.  Greg.IX. 
lib.  2.  tit  2  deforo  comp.  c.  15  ap.  Boehmer  Corp.  U.  232,  ad  2l  1220;  ap.  Richter  Corp. 
U.  244.  —  »£x  parte  (B)  charissunae.« 
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1216.  lul.  24  —  1227,  Mart  18. 
(7745)  Episcopo  et  abbati  S.  ProGuii  et  priori  S.  lohannis  in  Monte  Bononiensibus  mandat 

ut,  si  eis  constiterit,  quod  magister  Balduinus  ciericus  Laud(un  ?)ensis  ad  responden- 
dum  lohanni  Bono  se  adstrinxerit  iuramento,  ipsum  ad  illud  oDservandum  cogant,  con- 
stitutione  de  duabus  diaetis  in  generali  concilio  edita  non  obstante.  Sine  nota  chronoL  || 
Decr.  H-i  lib.  2.  tit.2  de/oro  comp,  c.  3  ed.  Cironius  103.  —  «Discretioni  vestrae  man- 
damus.« 

(7746)  Priori  S.  Mariae  de  Spello  Spoletan.  dioc,  Assimat  et  Bonoscent.  subd.  nostro 
Fulginat.  canonicis  in  causa,  quae  inter  episcopum  Assimat.  (?)  ex  parte  una  et  priorem 
ac  firatres  hospitalis  de  Pariete  Assimat  dioc.  ex  altera  vertitur,  mandata  dat  Sine 
nota  chronol  >|  Decr.  H-i  lib.  2.  tit  3  efe  mut  peUUon,  c.  I  ed.  Cironius  104.  —  »Cum  semper 
causam.« 

i^4tl)  Episcopo  Ferentinati  significat,  se  appellationem  nobilium  virorum  Andreae  Alatrini 
et  Ct.  ac  fratrum  et  liliorum  eorundem,  quam  ilii  in  causa  inter  ipsos  et  archipresbjrterum 
SS.  Priscae  et  Aquilae  super  quibusdam  possessionibus  eic.  vertente  fecermt,  frivolam' 
reputare,  eique  mandat,  ut  in  negotio  ipso  j^rocedat  iuxta  priorum  continentiam  litte- 
rarum.    Sine  nota  ckronol.  li  Decr.  H-i  lib.  2.  tit  4  de  dilat  c.  1  ed.  Cironius  106;  int  Decr. 
Greg.  IX.  Iib.2.  tit8  de  dilat  c.  3  ap.  Boehmer  Corp.  11.247,  ad  a.  1220;  ap.  Richter 
Corp.  IL  260.  —  -Litterae  tuae  ac« 

(774d)  Abbati  S.  Angustini  Cantuariensis,  qui  tunc  electus  asserebat  se  ab  archiepiscopo 
Cantuariensi  sine  professionis  exactione  benedici  debere,  intimat,  se  attendentem  »(iuod 
aequius  est  parti  ad  deliberandum  lorgiorem  terminum  indulgere  quam  litem  breviandi 
praetextu  procedere  minus  clare*.  dicto  archiepLsoopo  terminum  adhuc  duxisse  indul- 
gendum  pro  sufBcienter  ostendenao,  quod  abbas  ei  professionem  facere  debeat  Sine 
nota  chronoi,  \\  Decr.  H-i  lib.  2.  tit.  4  de  dilat  c.  2  ed.  Cironius  107.  —  «Cum  olim  inter.« 
Hanc  huUam  quae  data  est  Laterani  XVI  kal.  Apr.  a«  lo  inter  Addenda  suo  loco  reperiee, 

(7749)  Decano,  cantori  et  custodi  S.  Severini  Coloniensibus  mandata  dat  in  causa  0.  pau- 
peri  sacerdotis  contra  L.  presbytemm  de  Novo  Ponte  Coloniens.  dioc.  vertente  super 
ecclesia  de  Hisbiche.  Sine  nota  chronol.  il  Decr.  H-i  lib.  2.  tit  5  efe  ord,  cognit  c.  2  ed.  Ci- 
ronius  114  —  «Significavit  nobis  0.« 

(7750)  Burgensi  archiepiscopo  mandat,  ut  magistmm  B.  Segobiensem  electum^  quem  rex 
Castellae  post  electionem  et  confirmationem  cpiscopatu  Segobiensi  exire  coegit,  plenarie 
restituat,  pendente  tamen  restitutionis  articulo  omnes  proventus  integre  colligat  et 
electo  assignet  eidem.  Sine  nota  chronoL  ||  Decr.  H-i  lib.  £  tlt  7  </«  restit  spoliat  c.  I  ed. 
Cironius  118.  —  -Ex  parte  venerabilis.* 

(7751)  Archiepiscopo  Tyrensi  (Turonensi  Decr.  Gr.)  scribit  de  I(acobo^  Barbo  (Barba  Ri<At) 
Srocuratore  ecclesiae  s.  Marci  de  Venetiis,  qui  supplicaverat,  ut,  cum  paratus  esset 
ioto  archiepiscopo  iustitiae  plenitudinem  exhibere  super  ecclesia  s.  Marci  de  Tyro, 

possessio  ipsius  ecclesiae,  quae  per  I(nnocentium)  pp.  praedecessorem  dicto  archi- 
episoopo  fuit  causa  custodiae  assiguata,  sibi  restitueretur.  »Quia  te  pro  causa  ne- 
cessaria  tunc  absente  ei  assignari  non  poterat  possessio  postulata,  nos  eidem  indul- 
simus,  ut  sibi  lapsus  temporis  non  obsisteret,  quominus  possessionem  ijpsam  recuperare 
valeret.«    Declarat  quod  suae  intentionis  non  ruit  per  ipsam  indulgentiam  ius  penmere. 

auod  dicto  archiepiscopo  competebat  ex  possessione 'praeterita.  Sine  nota  chronoL  \ lecr.  H-i  lib.  2.  tit  8  ae  eo  qui  mitt.  in  posaess,  c.  1  ed.  Cironius  119;  int  Decr.  Greg.  IXl 
lib.  5.  tit  40  de  tyerh,  signif,  c.  28  ap.  Boehmer  Corp.  H.  876 ;  ap.  Richter  Corp.  IL  887.  — 
•Dilecto  filio  Iacobo.« 

(7752)  Archidiacono  B.  Salisberiensis  diocesis  mandat,  ut,  cum  I.  rector  ecclesiae  de 
Vuitam,  qui  abbatem  et  conventum  Abendon.  Salisber.  dioc.  coram  dicto  archidiacono 
super  quibusdam  decimis  non  cx  delegatione  sedis  apostolicae  convenerat,  lite  pendente 
super  eisdem  decimis  indulgentiam  apostolicam  impetraverit  nullam  facientem  de  mota 
super  hoc  controversia  mentionem,  ne^otio  finem  iraponat  indulgentia  huiusmodi  non 
obstante.  Sine  nota  chronoL  ||  Decr.  H-l  lib.  2.  tit.8  de  eo  qui  mitt,  in  possess,  c2  ed.  Ci- 
ronius  121.  —  »Significavit  nobis  I.« 

(7753)  Cancellario,  cantori  et  A.  (dicto  marescallo  om.  Decr,  Gr.)  canonico  Parisiensibus 
mandat,  iniunffant  iudicibus  quibus  commissa  fuit  quaestio  vertens  inter  A.  personam(?) 
ecclesiae  de  Bassevilla  ex  parte  una  et  priorem  monachosque  de  Bassevilla  Camotens. 
dioc.  ex  altera  super  decimis  novalium  intra  fines  istius  parochiae  consistentium,  ut  in 
negotio  procedant  iuxta  traditam  formam.  Sine  nota  chronoL  \\  Decr.  H-i  lib.  2.  tit  9  ut 
lite  pend.  n.  innov.  c.  1  ed.  Cironius  122;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit  16  ut  lite  p.  n,  t.  c.5 
ap.  Boehmer  Corp.  II.  279  ad  a.  1221;  ap.  Richter  Corp.  II.  291.  ~  »Dilectus  filius  ma* 

gister.« (7754)  Priori  de  Beham  (Deben  Decr.  Gr,),  decano  de  Dalit  (Calin.  D,  G.)  et  F.  canonico 
S.  Mariae  de  Hastin^es  Cicestrens.  dioc  mandat,  ut  cum  mdices  parti  alteri  favorabi- 
Uores  in  quaestione  mter  R.  rectorem  ecclesiae  de  Bertncia  (Bethnsia  D.  G.)  ex  parte 
una  et  abbatem  conventumque  de  Cestria  (Cisteria  D.  G.)  Lond.  dioc  ex  altera  super 
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121 6,  lul.  24  —  1227.  Mart.  18. 
eadem  ecclesia  Tertente  post  appellationein  a  dicto  R.  interpositam  praedictos  abbatem 
et  conventnm  in  possessionem  ipsins  ecclesiae  causa  custodiae  induxerint,  fiructus  ipsius 
ecclesiae  usque  ad  decisionem  negotii  sequestrari  faciant  Sine  nota  chronoL  |j  Decr.  U-i 
lib.  2.  tit.  10  de  seguestr.  poas.  c.  1  ed.  Cironius  123;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2,  UUM  de  m^. 
p.  c.  2  ap.  Boelimer  Corp.  II.  281  ad  a.  1220;  ap.  Richter  Corp.  II.  ̂ 4.  —  •Dileotus  filius  R.< 

(7755J  Auriensi  (Aurel.  Decr.  Gr.)  et  Lamecensi  (Lametensi  D.  G.)  episcopis  et  abbati  de 
Palumbario  Bracarens.  dioc.  mandat,  ut  in  causa  vertente  inter  Colobnensem  et  Egita- 
nensem  episcopos  super  suarum  limitatione  diocesum  secundum  divisiones,  quae  per 
libros  antiquos  vel  alio  modo  probabuntur,  in  commisso  negotio  procedant  Sine  nota 
chronoL  |,  Decr.  H-i  lib.  2.  tit.  W  de  probat,  c.  2  ed.  Cironius  126;  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2. 
tit.  19  de  probat.  c.  13  ap.  Boehmer  Corp.  II.  290,  ad  a.  1220;  ap.  Richter  Corp.  II.  303.  — 
»Cum  causam  quae.< 

(7756)  Episcopo  et  archidiacono  Senensibus  (Senon.  Decr.  Gr.)  causam  matrimonii,  quae 
inter  V.  iuvenem  et  G.  jpuellam  Senensem .  quae  se  virginem  et  monacham  profitetur, 
noscitur  agitari,  remittit  plenius  instruendam.  Sine  nota  chron.  i|  Decr.  H-i  lib.  2.  tit  II 
de  probat  c.  3  ed.  Cironius  127;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit  19  de  probat  c.  14  ap.  Boeh- 
mer  Corp.  II.  290,  ad  a.  1220;  ap.  Richter  Corp.  II.  303.  —  «Caussam  matrimonii  quae.* 

(7757)  Praeposito  Malisu  (Molisii  Decr.  Gr.)  Firman.  dioc.  in  causa,  quae  super  quibusdam 
terris  vertitur  inter  canonicos  S.  Petri  Veteris  ex  parte  una  et  G.  Sinionis  Widonis 
Firmanum  ex  altera,  respondet.  Sine  nota  chronoL  I!  Decr.  H-i  lib.  2.  tit.  12  de  teetib.  c  1 
ed.  Cironius  128:  i>i/.Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit.  20  de  tegUb.  c  48  ap.  Boehmer  Corp.  IL  311, 
ad  a.  1220;  ap.  Richter  Corp.  IT.  326.  —  -Per  tuas  nobis.« 

(7758)  Vallis  Oleti  et  S.  Meniae  (Sacramentae  Decr.  Gr.)  abbatibus  Palent  et  Segobiens. 
diocc.  et  R.  archidiacono  Oxomensi  mandat,  ut  recipiant  testes,  quos  procuratores  Bur- 
gensis  episcopi  et  clericorum  S.  Mariae  de  Castro  Sorit  contra  personas  productomm 
testium  super  principali  negotio  duxerint  producendos.  Sine  nota  chronoL  i  Decr.  H-i 
lib.  2.  tit  12  de  testib.  c  2  ed.  Cironius  129;  m^.  Decr.  Greflr.  IX.  lib.  2.  tit  20  de  tesUb.  c  49 
ap.  Boehmer  Corp.  II.  312,  ad  a.  1223;  ap.  Richter  Corp.  II.  326.  —  •Licet  dilectns  filius.« 

(7759)  Praeposito  et  magistro  Galfrido  et  Ricardo  de  Lauduno  canonicis  Remensibus 
mandat,  ut  quaestionem  quae  inter  quondam  Ricardum,  nunc  Garaudum  Suessionenses 
archidiaconos  ex  parte  una  et  capitulum  S.  Petri  Suessionensis  ex  altera  super  inris- 
dictione  in  dicta  ecclesia  ratione  archidiaconatus  vertatur,  fine  debito  terminent  Sine 
nota  chronoL  |l  Decr.  H-i  lib.  2.  tit.  12  de  testib.  c  3  ed.  Cironius  130;  int  Decr.  Greg.  IX. 
lib.  2.  tit.  20  de  testib.  c.  50  ap.  Boehmer  Corp.  II.  312,  ad  a.  1220;  ap.  Rlchter  Corp.  11. 326. 
—  «Praesentata  nobis  Garaudi.- 

(7760)  Priori  Montis  Rivi  Massiliens.  dioc  et  sacristae  Massiliensi  mandat,  ut,  cum  Tho- 
lonensis  civitas  bis  a  Sarracenis  capta  fuerit  et  destructa  et  multa  instrumenta  Tholo- 
nensis  ecclesiae  sint  amissa,  cogant  illos,  qui  plene  noverint  de  possessionibus  et  rebus 
aliis  ecclesiae  veritatem,  ad  perhibendum  ventati  testimonium^  ne  processu  temporis 
probationis  copia  subtrahatur.  Absque  nota  chronoL  \\  Decr.  H-i  hb.  2.  tit  13  de  tesUb.  cog. 
c.  1  ed.  Cironius  135.  — -  «Sua  nobis  venerabilis.« 

(7761)  Abbati  S.  Eugenii,  archidiacono  et  magistro  Bono  subdiacono  suo  canonico  Senen- 
sibus  in  causa  capituli  ex  parte  una  et  episcopi  Vulterani  ex  altera  mandata  dat 
Sine  nota  chronoL  ,|  Decr.  H-i  lib.  2.  tit  13  de  testib.  cog.  c2  ed.  Cironius  136;  int  Decr. 
Greg.  IX.  lib.  2.  tit  21  de  test  co^.  c  10  ap.  Boehmer  Corp.  IL  318,  oda.  1222;  ap.  Richter 
Corp.  II.  332.  —  •Dilectorum  fihorum  capituli.« 

(7762)  Episcopo  Bononiensi,  Andreae  et  magistro  B.  Pratensi  Bononiae  commoranti  cano- nicis  manciat,  cogant  cives  Cervienses,  qui  cum  M.  et  I.  quondam  clericis  ecclesiae 
Ravennatis  coniurationem  fecerunt  contra  archiepiscopum  Ravennatem  et  ad  haec 
celanda  se  adstrinxerunt  vinculo  iuramonti,  ut  absolvant  ab  huiusmodi  iuramento  iilos, 
2U0S  idem  archiepiscopus  ad  testimonium  duxerit  producendos.  Sine  nota  chronoL 
fecr.  H-i  lib.  2.  tit  13  de  test  cog.  c  3  ed.  Cironius  137;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit.21 

de  test  cog.  c  11  ap.  Boehmer  Corp.  II.  318,  ad  a.  1220;  ap.  Richter  Corp.  II.  232.  —  «Ve- 
nerabilis  frater  noster.- 

(TIGS)  Nicolao  scriniario  concedit^  utj  cum  Lando  pater  eius,  qui  tabellionatus  fungebatur 
omciOj  morte  praeventus  nequivent  quaedam  instmmenta  conficere.  instrumenta  eadem 
in  scnpturam  publicara  manu  publica  redigat  Sine  nota  chronoL  1]  Decr.  H-i  Ub.  2.  tit  14 
dejide  instr.  c  1  ed.  Cironius  l38.  —  »Cum  Lando  pater.« 

(7764)  Decano  et  capitulo  S.  Stephani  Bisuntinis,  quibus  privilegium  CalLxti  pp.  innova- 
verat,  declarat,  per  innovationem  huiusmodi  non  acQuiri  ius  novum,  sed  antiquum 
solummodo  conservari.  Sine  nota  chronoL  |1  Decr.  H-i  lib.  2.  tit  14  dejide  instr.  c  2  ed. 
Cironius  139.  —  »Licet  olim  innovaverimus.« 

(7765)  Priori  S.  Mariae  et  presbytero  Severino  canonico  S.  Petri  Tuscan.  mandat,  ut  quae- 
dam  instrumenta  monasterii  s.  lusti  Cisterc  ord.  consumpta  nimia  vetustate  faciant  per 
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manus  tabellionis  pnblici  exemplari.    Sine  nota  ehronol.  \\  Decr.  H-i  lib.  2.  tit.  14  de  fide 
instr.  c.  3  ed.  Cironius  140.  —  "Dilecti  fiJii  abbas.« 

(7766)  Magistro  Anselmo  et  Gerardo  canonicis  Antiochenis,  a  onibus,  ecclesia  Antiochena 
yacante,  R.  princeps  Antiochenus  timens  conspirationes  aliquas  fieri  contra  ipsum 
iuramentum  extorsit  quod  contra  eum  de  cctero  non  essent,  declarat  >vos  iuramento 
huiusmodi  non  teneri,  quin  pro  iuribus  et  honoribus  ipsius  ecclesiae  ac  etiam  specia- 
libus  vestris  legitime  defendendis,  contra  ipsum  principem  stare  libere  valeatis.*  Sine 
nota  chronol.  \\  Decr.  H-i  lib.  2.  tit  15  de  iureiur.  c.  1  ed.  Cironius  141 ;  int  Decr.  Greg.  IX. 
lib.  2.  tit.  24  de  iureiur.  c.  31  ap.  Boehmer  Corp.  II.  347,  ad  a.  1222;  ap.  Richter  uorp. 
II.  360.  —  •Petitio  vestra  nobis.« 

(7767)  Episcopo,  abbati  S.  Savini  et  praeposito  S.  Eufemiae  Placentinis  scribit,  in  causa 
abbatis  S.  Sixti  Placentini,  cuius  monasterium  fuerit  a  communitate  Cremonae  duabus 
partibus  castri  et  curtis  Vuastallae  per  violentiam  exspoliatum  etc.,  exceptionem  fori 
ecclesiastici  admittendam  non  esse.  Sine  nota  chronol.  ||  Decr.  H-i  lib.  2.  tit  16  de  except. 
c.  2  ed.  Cironius  152.  —  «Conquerente  olim  abbate.« 

(7768)  Episcopo  Ebroicensi  mandat,  nt  G.  de  Haia,  quem  L.  praedecessor  eius  pro  eo. 
quod  post  susceptum  subdiaconatus  officium  de  facto  cum  ^uadam  muliere  contraxit 
et  sicut  laicus  cohabitabat  eidem.  vinculo  excommunicationis  astrinxit,  vitari  faciat. 
Srne  nota  chronol.  \\  Decr.  H-i  lib.  2.  tit.  16  de  except  c.  3  ed.  Cironius  153.  —  >Innotuit 
nobis  P.« 

(7769)  Archidiacono  trans  Ligerim,  ofQciali  et  I.  Borelli  canonico  Turonensibus  mandat, 
ut  causam  S.  P.  ac  G.  canonicorum  ecclesiae  S.  Mariae  de  Graciaco  contra  M.  cano- 
nicum  eiusdem  ecclesiae  Bituricens.  dioc.,  qui  ipsos  coram  decano  et  magistro  Hervaeo 
canonico  Altissiodorensibus  delegatis  a  sede  apostolica  traxerat  in  causam  super  eo 
quod  se  opponebant  electioni  a  quibusdam  canonicis  Graciac.  factae  de  ipso  in  priorem 
ecclesiae  supradictae  etc.,  audiant  et  quod  canonicnm  fuerit  statuant  Sine  nota  chronol.  \\ 
Decr.  H-i  lib.  2.  tit  16  de  except.  c.  4  ed.  Cironius  154;  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit25 
de  except.  c.  8  ap.  Boehmer  Corp.  II.  354,  ad  a.  1222;  ap.  Richter  Corp.  II.  366.  —  «Dilecti 
filii  S.« 

(7770)  Petro  Leonis  de  Cometo  notum  facit,  se  sententiam,  quam  O(ctavianus)  SS.  Sergii 
et  Bacchi  diaconus  cardinalis  in  causa,  quae  inter  eum  cx  parte  una  et  Benedictum 
syndlcum  communitatls  Cornetanae  nomine  ipsius  ex  altera  verteretur,  promulgaverit, 
auctoritate  apostolica  confirmare.  Sine  nota  chronol.  \\  Decr.  H-i  lib.  2.  tit  18  de  eent.  et 
re  iud.  c.  1  ed.  Cironius  157.  —  »Cum  causam  quae.« 

(7771)  (Episcopo  Brixiensi)  mandat,  compellat  S.  quondam  abbatem  monasterii  Aquae 
nigrae  JBrixiens.  dioc,  qui  ab  eius  regimine  culpis  exigentibus  sententialiter  sit  amotus, 
nibilominus  autem  monasterium  ijpsum  per  violentiam  detentare  praesumat  etc.,  ut  idem 
omnino  dimittat  et  a  qualibet  eiusdem  monachorum  molestatione  desistat.  Sine  nota 
chronol.  j]  Decr.  H-i  lib.  2.  tit.  18  de  eent.  et  r.  i.  c.  2  ed.  Cironius  158.  —  «Dilecti  fiiii  A.« 

(7772)  Decano,  cancellario  et  cantori  Linc«lniensibus  (Linconiensibus  Becr.  Gr.)  de  causa 
quae  inter  abbatem  et  fratres  de  Vaile  s.  lohannis  de  Croston  Praemonstr.  ord.  ex 
Sarte  una  et  priorem  canonicosque  de  Novo  Loco  Eborac.  dioc.  ex  altera  suner  ecclesia 
e  Hechemale  vertitur,  mandata  dat  Sine  nota  chronol.  II  Decr.  H-i  lib.  2.  tit  19  de  apveliat. 

c.  1  ed.  Cironius  160;  »n/.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit.  28  de  appeUat.  c.  62  ap.  Boenmer 
Corp.  II.  404,  ad  a.  1214;  ap.  Richter  Corp.  II.  421.  —  »Cum  caussam  quae.« 

(7773)  Decano ,  thesaurario  et  P.  Petri  canonico  Zamorensibus  super  receptione  D.  pre- 
sbyteri  in  Salamantina  ecclesia  praecepta  dat.  Sine  aigno  chronol.  ||  Decr.  H-i  liD.2. 
tit.  19  de  anpelU  c.  2  ed.  Cironius  162 ;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit  28  de  appeU.  c.  63  ap. 
Boehmer  Corp.  IL  4(^,  ad  a.  1224;  ap.  Richter  Corp.  11.422.  —  «Dilecto  filio  G.« 

(7774)  S.  Andreae  etDiuichesd.  (Dunkeldensi?)  archidiaconis  et  magistro  lohanni  canonico 
Diuichesd.  {inscript  Decr.  Gr. :  S.  Andreae  archidiacono  et  magistro  canonico  de  Melten.) 
mandat,  ut,  si  eis  constiterit  abbatem  et  conventum  S.  Mariae  de  Drundann  Cisterc. 
ord.  dioc.  Candidae  Casae  appellationi  suae  ad  sedem  apostolicam  terminum  praefixisse, 
cum  ad  proseouendum  eandem  sufQcientem  procuratorem  non  miserint,  Nicolao  milite 
ipsam  personaliter  prosequente,  istos  ad  restituendas  expensas  a  tempore  appellationis 
factas  eidem  militi  condemnent  Sine  nota  chronol.  \  Decr.  H-i  lib.  2.  tit  19  &  appeU.  c.  3 
ed.  Cironius  164;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit  28  de  appeU.  c.  64  ap.  Boehmer  Corp.  II. 
406,  ad  a.  1214;  ap.  Richter  Corp.  11.423.  —  •Nicolao  militi  ac.« 

(7775)  Episcopo  Mantin.  et  P.  canonico  Tuscanensi  scribit  de  quaestione  inter  Reinerium 
tutorem  fiuorum  quondam  B.  civis  Tuscanensis  ex  parte  una  et  F.  pro  se  ac  Petrum 
Campumallum  tutorem  V.  concives  suos  ex  altera,  quae  super  quadam  pecuniae  summa 
et  reDus  aliis  coram  R.  tunc  iudice  comitatus  Tuscanensis  non  ex  delegatione  aposto- 
lica  vertebatur.  Sine  nota  chronoL  ||  Decr.  H-i  lib.  2.  tit  19  de  appeU.  c.  4  ed.  Cironius  165 ; 
int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit28  de  appell.  c&b  ap.  Boehmer  Corp.  IL406,  ad  a.  1214; 
ap.  Richter  Corp.  11.423.  — '>Sna  nobis  Reinerins.* 
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(7776)  Magistro  6.  archidiacono  et  officiali  Lemoyicensibns  et  archipresbytero  de  Nontron 
Lemovic  dioc.  de  qnaestione,  quae  inter  priorem  et  conventam  de  Lacn  Rubro  ex  parte 
una  et  F.  de  Hambaro  miiitem  CJaromont  dioc.  ex  altera  snper  qnodam  nemore  et 
rebus  aliis  coram  magistro  A.  canonico  Claromontensi  non  ex  delegatione  apostolica 
vertebatur,  mandata  dat  Sine  nota  chronoL  |,  Decr.  H-i  lib.  2.  tit  19  de  appelL  c.  5  ed. 
Cironius  167;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit  28  de  appell.  c  66  ap.  Boehmer  Corp.  IL  407, 
o^  a.  1224 ;  ap.  Richter  Corp.  II.  424.  —  •Dilecti  filii  prior.- 

(7777)  Universis  abbatibus  et  praelatis  (aliis  om,  Decr.  Gr,)  ac  conventibus  et  clericis  in 
Constantinopolitana  (et  Chalcedonensi  om.  D.  G.)  diocesi(bus  om.  D.  G.)  constitutis  mandat, 
ut  patriarclme  Constantino^litano  reverentiam  et  obedientiam  debitam  hnmiliter  ex- 
hibeant  eique  de  suis  iustitiis  inte^e  et  de  spiritualibus  respondean^  nisi  forsan  aliqni 
Ser  expressum  exceptionis  privilegium  ostenaerlnt  se  munitos.  Sine  nota  chronol.  \\  Decr. 

i-i  lib.  2.  tit  20  de  confirm.  ut  c.  2  ed.  Cironius  171;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit  30  de 
conf.  ut  c.  9  ap.  Boehmer  Corp.  IL414,  ad  a.  1220;  ap.  Richter  Corp.  11.430.  —  »Sua 
nobis  venerabuis.* 

(7778)  Archiepiscopo  Tarraconensi,  qui  sunplicaverat  ut,  cum  nonnulli  clerici  suae  diocesis 
plures  obtineant  parochiales  ecclesias,  aata  his  clericis  optione  retinendi  unam  ipsamm 
ecclesiarum  reliquas  possit  idoneis  assignare  personis,  mandat  ut  super  his  Iibere  faciat 
3uod  ad  pontificale  omcium  viderit  pertinere.    Sine  nota  chronol.  !|  Decr.  H-i  lib.  2.  tit  20 
e  con/.  ut  c.  3  ed.  Cironius  172.  —  «Ex  parte  tua.- 

(7779)  Episcopo  Morinensi  —  qui  quosdam  dlocesis  suae  uxuratos  clericos  suis  de  man- 
dato  apostolico  beneficiis  spoliaverat  et  a  quibusdam  illorum  per  obtentas  a  sede  ano- 
stolica  contra  eum  super  eisdem  beneficiLs  commissionis  litteras  in  quibus  de  spolia- 
tionis  causa  mentio  non  habetur,  molestatur  —  significat  se  decernere,  eum  non  ieneri 
ad  respondendum  per  commissiones  easdem  et  ei  super  hoc  tales  confirmationis  litteras 
non  obstare.    Sine  nota  chronoL  \\  Decr.  H-i  lib.  2.  tit  20  cfe  conf.  ut  c.  4  ed.  Cironius  173. 
—  «Te  didicimus  intimante.* 

(7780)  Episcopo  Pictaviensi  concedit,  ut  presbyteros  suae  diocesis,  qui  sine  delectn  aliqao 
in  quibuslibet  causis  assumunt  oificium  advocati  etc.,  a  taiibus  cohibeat,  cum  incon- 
veniens  sit  presbyteris  ad  mvsterium  corporis  et  sanguinis  Domini  denutaus  iudiciomm 
strepitum  et  litem  amare.  Sine  si^o  chronoL  \\  Decr.  H-i  lib.  3.  tit  1  ae  vita  cler.  c.  1  ed. 
Cironras  175.  —  »Non  decet  Dommi.< 

(7781)  Episcopo  Morinensi  mandat,  ut  contra  clericos.  qui  in  sacrLs  ordinibns  constitnti 
receperunt  uxores,  nisi  eas  post  commonitionem  aimiserint,  iuxta  canonica  institnta 
procedat  Sine  nota  chronoL  \\  Decr.  H  -  i  lib.  3.  tit2  de  cler.  coni.  c  2  ed.  Cironius  180.  — 
»Ad  aures  nostras.« 

(7782)  Episcopo  Clugiensi  mandata  dat  de  Viviano  quondam  ecclesiae  de  Trilin.  Paduan. 
dioc.  ciericoy  qui  ordine  clericali  et  eadem  ecclesia  relictis  sibi  mnlierem  matrimonialiter 
copularat    Sine  nota  chronoL  \\  Decr.  H-i  lib.  3.  tit  2  de  der.  coni.  c.3  ed.  Cironins  181. 
—  »DiIectus  filius  magister.- 

(7783)  fLingonensi  epLscopo)  respondet  >quod  R.  miles  suae  diocesis,  qui . . .  olim  in  minori 
constitutus  aetate . . .  tonsuram  et  coronam  clericalem  assumpsi^ . . .  non  est  oogendos 
deferre  habitum  clericalem.*  Sine  nota  chronoL  \\  Decr.  H-i  lib.  3.  UL2  de  cler.  conL  c4 
ed.  Cironius  l^  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  3  de  cler.  oom.  c  10  ap.  Boehmer  Corp. 
U.  426,  ad  a.  1222;  ap.  Richter  Corp.  11. 444.  —  »Ut  consultationi  tuae.« 

(7784)  V.  praeposito  de  Valeriis^  qui  tempore  quo  praeposituram  suam  recepit,  praestitit 
.  de  facienda  residentia  quae  Ligia  nuncupatur,  in  ecclesia  s.  Martini  Turonensis,  in  qua 
praeposituram  eandem  obtinet^  iuramentum  et  residere  interdum  in  ecclesia  memorata 
non  j)oterat,  scribit  »quod,  si  te  non  absentando  in  fraudem  praepositurae  toae  iuia 
fideliter  prosequeris,  cum  ex  hoc  censeri  debeas  residens,  periunnm  non  incniris.* 
Sine  nota  chronoL  |  Decr.  H-i  lib.  3.  tit  3  (itf  der.  non  resid.  c  1  ed.  Cironius  183;  int  Decr. 
Greg.  IX.  lib.  3.  tit  4  d«  cL  n.  res.  c  13  ap.  Boehmer  Corp.  II.  430,  ad  a.  l^;  ap.  Richter 
Corp.  II.  447.  —  »Ex  parte  tua.« 

(7785)  Cajpitulo  Metensi  mandat,  ut  magistro  Ottoni  scriptori  suo  canonico  ecclesiae  Me- 
tensis  m  apostolico  servitio  commoranti  annuatim  fructus  praebendae  suae  inte^praliter 
assignent,  »cnm  familiares  nostri,  qui  circa  nos  se  obsequiales  exhibent  universis, 
minori  non  debeant  praerogativa  gaudere  quam  vestrum  singuii,  quorum  negoda  per 
ipsos  saepius  promoventur.*  Sine  nota  chronoL  1  Decr.  H-i  lib.  3.  tit  3  de  cUr.  non  retid. 
c  2  ed.  Cironius  184;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  S.  tlt4  de  cL  n.  res.  c  14  ap.  Boehmer  Corp. 
n.  430,  ad  a.  1220;  ap.  Richter  Corp.  II.  447.  —  »Cum  dilectus  fiiius.« 

(7786)  Meldensi  episcopo  notum  facit,  se  decemere  »ut  duo  ex  canonicis  ecclesiae  Mel- 
densis  in  tuo  servitio  existentes  suarum  fmctos  integre  percipiant  praebendamm,  cnm 
absentes  dici  non  debeant  sed  praesentes,  qni  tecum  . . .  commorantnr.«  Sine  noia 
chronoL  ||  Decr.  H-i  lib.  3.  tit.  3  de  cler.  non  resid.  c  3  ed.  Cironius  185;  int  Decr.  Greg.  IX. 
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lib.  3.  tit  4  de  cl.  n.  res,  c.  15  ap.  Boehmer  Corp.  II.  430,  ad  a.  1220;  ap.  Richter  Corp. 
II.  448.  —  »Ad  audientiam  nostrain.« 

(7787)  Abbati  et  priori  S.  Genovefae  iutimat,  se  non  velle  ut  magistro  Ricco  Ebroicensi 
arcliidiacono  in  sacra  pagina  cupienti  studere  tribuant  quotidianas  iUas  retributiones, 
(^uae  tantum  residentibus  in  ecclesiis  exhibentur.  Sine  nota  chronoL  \\  Decr.  H-i  lib.  3. 
tit.  4  de  praeb,  c.  1  ed.  Cironins  186 ;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  5  de  prcteb,  c.  32  ap. 
Boehmer  Corp.  II.  444^  ad  a.  1222;  ap.  Richter  Corp.  II.  463.  —  «Licet  vobis  direxerimus.* 

(7788)  Priori  Norvicensi  electo  camerario  suo  apostolicae  sedis  legato,  qui  quaesivit 
•utrum  clericus  obtinens  beneficium,  quod  curam  habet  animarum  annexam,  recipiendi 
archidiaconatus  officium  et  utrumque  retinendi  liberam  obtineat  absoue  dispensatione 
sedis  apostolicae  facultatem-,  respondet.  Sine  nota  chronol.  \\  Decr.  H-i  lib.  3.  tit.  4  de 
praeb.  c.  2  ed.  Cironius  187.  —  «Quaesivisti  a  nobis.« 

(7789)  Bituricensi  archiej)iscoi)o  apostolicae  sedis  legato  mandat,  ut,  si  habens  litteras 
apostolicas  ad  benellcium  eis  pro^ter  annuam  pensionem  renunciet,  decemat  litteras 
beneficiales  per  eum  hoc  tacito  impetratas  non  valere.  Sine  nota  chronol,  \\  Decr.  H-i 
lib.  3.  tit.  4  de  praeb,  c.  4  ed.  Cironius  189;  int,  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit.  3  de  reecript. 
c.  31  ap.  Boehmer  Corp.  IL25,  ad  a.  1223;  ap.  Richter  Corp.  11.32.  —  >Ad  audientiam 
nostram.« 

(7790)  Episcopo,  priori  et  archidiacono  Macloviensibus  (Herfordensibus  Decr.  Gr.\  quos  G. 
pauperi  clerico^  cui  in  ecclesia  b.  Martini  Andegavensis  canonicatum  contulit,  super  hoc 
executores  dedit,  mandat.  ut  mandatum  apostolicum  sine  dilficuitate  exsequantur.  Sine 
nota  chronol.  l\  Decr.  H-i  lib.  3.  tit.  4  de  praeb.  c.  5  ed.  Cironius  191;  int.  Decr.  Greg.  IX. 
lib.  3.  tit.  5  de  praeb,  c.  34  ap.  Boehmer  Corp.  II.  445,  ad  a.  1222;  ap.  Richter  Corp.  II. 
463.  —  -Dilectus  filius  G.- 

(7791)  Episcopo  Aversano  concedit,  ut  archidiacono,  quem  morbo  paralytico  laborantem 
ofncium  linguae  asserat  amisisse,  coadiutorem  det.  Sine  nota  chronol.  \\  Decr.  H-  i  Ub.  3. 
tit.  5  de  cler.  aear.  c.  1  ed.  Cironius  192;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit.  6  de  cler,  ae^r.  c.  6 
ap.  Boehmer  Corp.  11.448,  ad  a.  1222;  ap.  Richter  Corp.  11.466.  —  »ConsuItatiombus.« 

(7792)  Episcopo,  praeposito  et  cantori  Cameracensibus  mandat,  ut,  cum  lohanna  comitissa 
Flandriae  fecerit  proraissiones  illicitas  de  non  vacantibus  beneficiis  ecclesiarum  in 
quibus  ius  obtineai  patronatus  et  donationes  eorum  in  manibus  posuerit  alienis,  irritum 
aecernant,  quidquid  super  hoc  ab  eadem  invenerint  esse  factum  contra  instituta  cano- 
nica.  Sine  nota  chronol.  II  Decr.  H-i  lib.  3.  tit.  6  </«  concese.  praeb.  c.  1  ed.  Cironius  193;  int 
Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit.  8  (^  conc.  pr.  c.  16  ap.  Boehmer  Corp.  II.  462,  ad  a.  122S;  ap. 
Richter  Corp.  II.  482.  —  »Cum  dilecta  in.« 

(7793)  Archiepiscopo  Bituricensi  indnlget,  ut  praebendas  Bituricensis  ecclesiae,  quas  in 
eadem  ultra  sex  menses  vacare  contigerit,  libere  conferat  personis  idoneis.  Sine  nota 
chronoL  \\  Decr.  H-i  lib.  3.  tit.  6  de  conc.  praeb.  c.  2  ed.  Cironius  194.  —  »Ex  parte  tua.« 

(7794)  Episcopo  Calmensi  (Caluen.  Cir.)  et  magistris  V.  et  I.  canonicis  Suessanensibus 
(Suessen.  Uir.)  mandat,  ut  magistrum  R.  decanum  Teanensem  in  corporalem  ecclesiae 
s.  Leucini  (Leutii  Cir.)  de  Capua  possessionem  inducant  et  defendanc  inductum.  Sine 
nota  chronoL  ||  Decr.  H-i  lib.  3.  tit.  7  ne  aede  vac.  a  1  ed.  Cironius  195;  int  Decr.  Greg.  IX. 
lib.  3.  tit.  9  ne  s.  vae.  c.  2  ap.  Boehmer  Corp.  H.  463,  ad  a.  1223;  ap.  Richter  Corp.  II. 
483.  —  »llla  devotionis  sinceritas.« 

(7795)  Maurino  episcopo  Bur^inensi  add.  B.,  Richt.)  notum  facit.  se  sententialiter  absol- 
visse  eius  procuratorem,  qui  existens  procurator  ecclesiae  s.  Mariae  de  Castro  Sororum 
vacante  Burgen(si}  ecclesia  et  carente  legitimo  defensore  petiverat  restitutionem  super 
libertate  libere  sibi  eligendi  praelatum  etc.,  ab  impetitione  alterius  partis.  Sine  nota 
dironoL  \\  Decr.  H-i  lib.  3.  tit.7  ne  sede  vac.  c.  2  ed.  Cironius  196;  int  Decr.  Greff.  IX. 
lib.  3.  tit  9  ne  s.  vac.  c.  3  ap.  Boehmer  Corp.  11. 463,  ad  a.  1223;  ap.  Richter  Corp.  iT.  483. 
—  »Constitutis  olim  coram.« 

(7796)  Archiepiscopo  Senonensi  et  eius  sufiVa^aneis  ad  querimoniam  provinciae  Senonensis  * capitulorum  catnedralium  notnm  facit,  sibi  visum  esse  »ut  capituta  ipsa  ad  provincialia 
conciiia  invitari  debeant  et  eorum  nuntii  ad  tractatus  admitti,  maxinae  super  illis  quae 
ipsa  contingere  capitula  dignoscuntur.«  Sine  nota  chronoL  |i  Decr.  H-i  lib.  3.  tit.  8  <itf  his 
quae  fiunt  c.  1  ed.  Cironius  197;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit.  10  deh.  g.f.  c.  10  ap.  Boeh- 
mer  *Corp.  IL  468,  ad  a.  1212;  ap.  Richter  Corp.  II.  487.  —  »Etsi  membra  corporis.«  Decr. Gr.  vulgaris  editio  hanc  buUam  male  iribuit  Innocentio  III,  sed  Honorii  nostri  est,  ut  omnes 
codd.  mss.  Jidem  faciunt 

(7797)  Marturanensi  et  Crotonensi  episcopis  et  abbati  de  Frigido  Geneo  (Cisterc.  ord.) 
Castrens.  dioc.  mandat,  ut  composiiionem,  quam  monachi  quidam  monasterii  s.  Mariae 
de  Carra  cum  episcopo  et  capitulo  Neocastrensibus  supcr  eo  quod  monasterium  ipsum 
ad   eundom  episcopum  et  capitulum  pertineat,  irrequisito  Rufo  suo  abbate,  inierint. 

672 HONORnJSm.   1216-1227. 

Decr.  H-i  lib.  3.  tit 8  i«  Ai#  quaefunf 
121 6,  InL  24  -  1227.  Mart  la 

irritam  et  inanem  decemant    Sine  nota  chnmoL 
c.  2  e(L  Cironios  199.  —  -Dilecto  filio  Rufo.< 

(7798)  Episcopo,  archidiacono  et  cantori  Trecensibus  mandat,  corent  ne  abbas  et  con- 
ventns  Pultraien.  {Uq.  Poltheriensis )  super  debitis  per  dilapidationem  R.  quondam  ab- 
batis  ipsius  contractis  post  eius  amotionem  per  iitteras  molestentur.  Sine  noia  ehron.  . 
Decr.  H-i  lib.  ̂   ULS  de  his  quaejiunt  c  3  ed.  Cironius  200.  —  -Dilecti  filii  abbas.- 

(7799)  Archiepiscopo  Vlennensi  mandat,  ut,  si  I.  decanum  MaurianensLs  eoclesiae  invenerit 
ad  onus  pontificalis  officii  idoneum  et  maior  et  sanior  pars  capituli  consenserit  in 
eundem,  illum  praeficiat  in  episcopum  ecclesiae  memoratae.  Sine  nota  chronoL  Decr. 
H-i  lib.  3.  tit.  9  <ie  his  tjuaejiunt  a  mai.  parte  c.  I  ed.  Cirouius  201.  —  -Dilecti  filii  canonicL« 

(7800)  Conventui  S.  Thomae  de  S.  Amato  Pistoriens.  dioc.  intimat^  se  abbati  et  conyentni 
S.  Antonini  postulantibus  concedissa,  ut  aliquas  de  possessiombus  suis  minus  utilibos 
veDderent  ad  solvenda  ecclesiae  suae  debita,  illos  autem  non  eiusdem  ecclesiae  -sed 
vestri  monasterii  licet  illi  subiecti  et  res  alias  idem  monasterium  contingentes*  Pisto- 
riensi  episcopo  vendidisse.  Rescindit  hunc  contractum,  conventum  S.  Thomae  eiusque 
fideinssores  et  homines  a  iuramenti  et  cuiuslibet  obligationibus  alterius  ac  excommu- 
nicationis  vinculo  quo  tenebantur  eiusdem  occasione  contractus  absolvit,  et  monasterium 
in  statum  ante  contractum  praedictum  reducit.  Sine  nota  chronol.  Decr.  H-i  lib.  3.  tit.  10 
€le  reb.  ecclea.  alien.  c.  1  ed.  Cironius  203.  —  -Proponentibus  olim  abbate.« 

(7801)  Pragensi  episcopo  edoceri  volenti,  utrum  quasdam  decimas,  quas  antecessores 
sui  pro  quibusoam  villis  religiosis  concessere  quibusdam,  auctoritate  propria  revocare 
possit,  respondet.  Sine  nota  chronoL  J  Decr.  H-i  lib.  3.  tit.  10  (le  reb.  e.  ot  c.  2  ed.  Cironius 
204.  —  -Postulasti  per  sedem.* 

(7802])  Abbati  et  conventui  S.  Petri  de  Pratellis  Lexoviens.  (London.  Decr.  Gr.)  dioc.  in- 
dulget,  ut  suarum  decimamm  proventus  libere  locare  possint,  ita  tamen  quod  huius- 
modi  locatio  ad  feudum  vel  alienationem  non  valeat  extendL  Sine  nota  chronol.  \  Decr. 
H-i  Iib.3.  tit  11  (2«  locato  c.  1  ed.  Cironius  204;  int  Decr.  Greg.  IX.  iib.  3.  tit  18  c2f  ̂  
c.  2  ap.  Boehmer  Corp.  II.  ̂ l ;  ap.  Richter  Corp.  U.  502.  —  » Vestra  nobis  relatio.*  MaU 
dicitur  Inuocentius  III  autor  huiue  buUae  in  Decr.  Grcg. 

(7803)  Archiepiscopo  Narbonensi  concedit  facultatem,  ut  quasdam  possessiones  ecclesiae 
suae  in  emph>leusin  perpetuam  concedat  ad  vineas  plantandas  in  eis.  Sine  nota  ehron.  \ 
Decr.  H-i  Ud.  3.  tit.  11  de  iocato  c.  2  ed.  Cironius  205.  —  >£x  parte  tua.« 

(7804)  Magalonensi  episcopo  mandat,  eradicet  abomioabilem  cormptelam  anud  Montem 
Pessulanum  inolitam,  ut  videlicet  decedentibus  non  prius  permittatur  effoai  sepultura, 
3uam  pro  terra,  in  qua  sepeliendi  sint,  certum  pretium  ecclesiae  persolvatur.  Sine  nota 
\ronol.  ;;  Decr.  H-i  lio.  3.  tit.  15  de  fepulL  c.  1  ed.  Cironins  209;  int  Decr.  Greg.  IX.  IIb.3. 

tit.  28  de  sepult.  c  13  ap.  Boehmer  Corp.  II.  515,  ad  a.  1208;  ap.  Richter  Corp.  II,  533.  — 
•Aboleodae  consuetuainis  nec.«    In  vulgatis  editL  Decr.  Gr.  haec  buUa  Innocentio  III  per- 
peram  tribuitur. 

(7805)  Abbati  et  conventui  S.  Pontii  inthnat.  se  inhibere,  ne*decimae,  quae  in  monasteijl sui  ecclesiarum  parochiis  a  laicis  per  vioientiam  detinentur,  cum  eas  iidem  laici  dimi- 
serint,  ad  alios  quam  ad  easdem  ecclesias  devolvantur.  Sine  nota  chronoL  1|  Decr.  H-i 
lib.  3.  tit.  16  de  decimie  c.  1  ed.  Cironius  210.  —  -Cum  sicut  ex.« 

(7806)  Decanum  et  capitulum  Compostellanos  docet,  quomodo  et  quo  tempore  vicesima 
omnium  ecclesiasticorum  reddituum  statuta  in  concilio  Lateranensi  pro  expeditione  in 
Torram  sanctam  solvenda  sit.  Absque  signo  chronol.  |j  Decr.  H-i  lib.  3.  lit.  16  ae  decim.  c  2 
cd.  Cironius  211.  —  »Si  diligenti  voluissetis.* 

(7807)  Rectori  ecclesiae  s.  Mariae  de  RubioL  indulget  —  cum  perceptio  decimarum  ad 
narochiales  ecclesias  de  iure  communi  pertineat,  per  quod  decimae  novalium  quae 
fuerint  in  parochiis  eamndem  ad  ipsas  spectare  noscuntur  —  decimas  novalium  in 
parochia  ecclesiae  suae^  ita  quod  ex  hoc  H.  canonico  Novariensi,  cui  episcopus  Nova- 
riensis  huiusmodi  novahum  decimas  concesserat,  quoad  vixerit  praeiudicium  nullum 
fiat.  Sine  nota  chronol.  \\  Decr.  H-i  lib.  3.  tit.  16  de  decim.  c.  3  ed.  Cironius  213.  —  »Ex 

parte  tua.« (7808)  Nobiles  viros  Palentinae  diocesis  monet,  ut  decimas  ecclesiis  qnibus  debentur  integre 
persolvant  Sine  nota  chronoL  \\  Decr.  H-i  Iib.  3.  tit  16  de  decim.  c.  4  ed.  Cironius  214.  — »Cum  decimae  sint« 

(7809)  Ma^stris  R.  et  W.  de  S.  Laudo  doctoribus  decretorum  et  W.  de  Castaneto  canonico 
Aquensi  Bononiae  commorantibus  mandat,  ut,  si  eis  constiterit.  lohannem  scholarem 
Bononiensem  nuUa  facta  professione  ab  ordine  Praedicatornm  innra  tempus  probationis 
exisse,  denuncient  ipsum  ad  observationem  eiusdem  vel  alterius  ordinis  non  teneri. 
Sine  nota  chronoL  \\  Decr.  H-i  lib.  3.  tit  17  de  regular.  c.  1  ed.  Cironius  215.  —  •litteras 

quas  super.« 
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1216.  lul.  24  —  1227.  Mart.  la 
(7810)  S.  Mauritii  et  de  Martiniaco  prioribus  Sedunens.  dioc.  et  sacristae  Sedunensi  mandat, 

ut,  si  eis  constiterit  I.  canonicum  Sedunensem  ex  monasterio  de  Senterio  Cisterc.  ord. 
infra  tempus  probationi  praefixum  propter  asperitatem  ordinis  exisse,  ipsum  denuncient 
ad  eius  oDservantiam  vel  alterius  non  teneri.  Sine  noia  chronoL  ||  Decr.  H-i  lib.  3.  tit.  17 
de  regtdar.  c.  3  ed.  Cironius  218.  —  -Dilectus  filius  I.« 

(7811)  Episcopo  Venetensi  mandat^  compellat  quoslibet  sibi  lege  diocesana  subiectos,  nt, 
postquam  per  annum  gestavennt  haoitum  monachalem,  regulam  quoque  secundum 
ibrmam  ordinis  profiteantur  et  servent.  Sine  noia  chronoL  \\  Decr.  H-i  Db.  3.  tit  17  de 
regular.  c.  4  ed.  Curonius  218;  ini.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  31  de  regular.  c.  22  ap.  Boeh- 
mer  Corp.  II.  593,  ad  a.  1224;  ap.  Richter  Corp.  II.  556.  —  >£x  parte  tua.« 

(7812)  Episcopo ,  decano  et  thesanrario  Lin^onensibus  ( Linconiensibus  Decr.  Gr.)  mandat, 
ne  permittant  ut  A.  mulier,  quae  R.  militi  viro  suo  coram  decano.  S.  Quiriaci  Pruvi- 
nensis  (Prumensis  Cir.)  dederat  licentiam  religionem  intrandi,  compellatur  intrare 
monasterium,  si  continens  sit  et  non  suspecta.  Slne  noia  chronoL  ||  Decr.  H-i  lib.  3. 
tit.  18  de  convers.  coniugat.  c.  1  ed.  Cironius  219;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit.  32  de  conv. 
coni.  c.  18  ap.  Boehmer  Corp.  II.  547;  ap.  Richter  Corp.  II.  564.  —  >Significavit  nobis  A.« Haec  bulla  in  Decr.  Gr.  male  tribuitur  Innocentio  III. 

(7813)  (Henrico)  electo  Moiliolanensi  mandat,  ut  votum  A.  ecclesiae  Mediolanensis  canonici, 
ex  quo  b.  lacobi  limina  visitare  teneatur,  in  satisfactionem  aliam  competentem  commutet. 
Sine  nota  chronoL  ||  Decr.  H-i  lib.  3.  tit.  19  de  voto  c.  1  ed.  Cironius  221.  —  >A.  ecclesiae 
Mediolanensis.« 

(7814)  Salisberiensi  (Haresben.  Decr.  Gr.)  et  Bregadensi  (Bengad.  D.  G.)  praepositis  edoceri 
volentibns  >an  sibi  professis  ordinem  regularem,  quorum  alter  cruce  signatus  est  et 
reliquus  crucis  charactere  desiderat  insigniri,  liceat  vicesimam  proventuum  ecclesiarum 
vestrarum  deputatam  succursui  Terrae  sanctae  deferre  vobiscum-,  respondet.  Sine 
nota  chronoL  \\  Uecr.  H-i  lib.  3.  tit.20  de  statu  mon.  c.  1  od.  Cironius  222;  int  Decr.  Greg.  IX. 
lib.  3.  tit.  34  de  voto  c.  11  ap.  Boehmer  Corp.  II.  557,  ad  a.  1220;  ap.  Richter  Corp.  11. 573. 
—  >Postulastis  per  nostras.« 

(7815)  Abbati  et  priori  S.  Victoris  Parisiensis  (Andegavens.  et  Rothomagens.  diocc?) 
mandat,  ut  convocatis  abbatibus  et  prioribus  abbates  proprios  non  habentibus  ordinis 
sui  monastcrio  s.  Victoris  subiectis  celebrent  apud  S.  Victorem  commune  capitulum 
more  solito,  et  praecipit  ut  huiusmodi  capitulum  annis  singulis  celebretur.  Sine  nota 
chronoL  \\  Decr.  H-i  lib.  3.  tit.  20  de  statu  mon.  c.  2  ed.  Cironius  223.  —  »Habentes  lumbos 
praecinctos.« 

(7816)  Praeposito  et  canonicis  Viterbi(?J  Cenadiens.  dioc^  quorum  ecclesiam,  ouae  nigro- 
rum  faerat  monachorum.  in  spiritualibus  et  temporalibus  destitutam  Cenadiensis  epi- 
scopus  de  saecularibus  auxit  canonicis  ordinandam,  hanc  ordinationem  confirmat.  Sine 
nota  chronoL  \\  Decr.  H-i  lib.  3.  tit.  20  de  statu  mon.  c  3  ed.  CLronius  2^.  —  «Sicut  vene- 
rabilis  frater.« 

(7817)  Abbatibus  et  monachis  in  Lombardia  et  marchia  Tervisina  constitutis  praecepta 
dat  de  correctione  monachorum,  de  correctione  abbatum,  de  correctione  visitatorum,  de 
saecularibus  in  monasteriis  beneficiatis,  et  extendit  hanc  constitutionem  ad  moniales. 
Sine  nota  chronoL  l!  Decr.  H-i  lib.  3.  tit.  20  de  statu  mon.  c4  ed.  Cironius  227;  int  Decr. 
Greg.  IX.  lib.  3.  tit.  35  de  st  mon.  c.  8  ap.  Boehmer  Corp.  II.  563;  ap.  Richter  Corp.  II.  578. 
—  •Ea  quae  pro.« 

(7818)  Abbate  et  conventu  Aquinatensibus  postulantibus  inhibet,  ne  quis  pro  eo,  quod 
quandoque  in  grangiis  suis  ponunt  suos  monachos  sacerdotes,  qui  celebrent  in  capellis 
ibidem  consistentibus  curam  non  habentibus  animarum,  audeat  ab  eis  procurationes 
pro  ipsis  grangiis  extorquere.  Sine  nota  chronol.  ||  Decr.  H-i  lib.3.  tit  21  de  capelL  monach. 
c.  1  ed.  Cironius  230.  —  >Quanto  sincerius  diligimus.«